

DODAVATEL:**P - LAB a.s.**

U Pekáren 1645/1 IČO: 63078601
102 00 Praha 10 DIČ: CZ63078601
Česká republika

VÁŠ OBCHODNÍ ZÁSTUPCE:

Telefon:
E-mail: @p-lab.cz

Způsob dopravy: Toptrans

Způsob úhrady: Na bankovní účet

Délka splatnosti: 14 dnů

ODBĚRATEL:**1. lékařská fakulta**

Kateřinská 32
120 00 Praha 2
Česká republika

IČO: 00216208

DIČ: CZ00216208

Kat.č	Popis	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem s DPH
R.200L.1	Membrána NC 0.45, 300x20 cm, 1 role Dostupnost: aktuálně neznámá, upřesníme na dotaz <i>Sleva 15 % z částky 7 130,000 (bez DPH)</i>	1 bal	6 060,50	6 060,50	21 %	7 333,20
P003202.N	PCR zk. 0,2 ml proužek jedn.plochá víčka, 1000 ks Dostupnost: 1 bal skladem, další týden 44 <i>Sleva 15 % z částky 6 394,000 (bez DPH)</i>	2 bal	2 717,45	5 434,90	21 %	6 576,22
R174871	Lžička navažovací oboustranná 180 mm, 1 ks Dostupnost: typicky do týdne <i>Sleva 15 % z částky 474,000 (bez DPH)</i>	2 bal	201,45	402,90	21 %	487,51
K001058	Lopatka 25 ml, 1 ks Dostupnost: skladem <i>Sleva 15 % z částky 56,000 (bez DPH)</i>	2 bal	23,80	47,60	21 %	57,60
K001059	Lopatka 50 ml, 1 ks Dostupnost: skladem <i>Sleva 15 % z částky 66,000 (bez DPH)</i>	2 bal	28,05	56,10	21 %	67,88
R.YL59.1	Lžička navažovací, 1 ks Dostupnost: typicky do týdne <i>Sleva 15 % z částky 368,000 (bez DPH)</i>	2 bal	156,40	312,80	21 %	378,49
R384961	Miska na nástroje nerez 230x133x55, 1 ks Dostupnost: typicky do týdne <i>Sleva 15 % z částky 1 643,000 (bez DPH)</i>	1 bal	1 396,55	1 396,55	21 %	1 689,83
K000596	Špachtle se lžičkou 180 mm, 1 ks Dostupnost: skladem <i>Sleva 15 % z částky 68,000 (bez DPH)</i>	2 bal	28,90	57,80	21 %	69,94
K001806	Kádinka 500 ml PP, 1 ks Dostupnost: skladem <i>Sleva 15 % z částky 330,000 (bez DPH)</i>	5 bal	56,10	280,50	21 %	339,41
K001808	Kádinka 1000 ml PP, 1 ks Dostupnost: skladem <i>Sleva 15 % z částky 655,000 (bez DPH)</i>	5 bal	111,35	556,75	21 %	673,67
K001809	Kádinka 2000 ml PP, 1 ks Dostupnost: skladem <i>Sleva 15 % z částky 364,000 (bez DPH)</i>	2 bal	154,70	309,40	21 %	374,37
R201121	Štětka na zkumavky 30x115 mm, 1 ks Dostupnost: skladem	1 bal	66,30	66,30	21 %	80,22

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Upozornění:

Uvedené informace o skladové zásobě jsou platné k datu vystavení nabídky a nejsou zárukou skladové dostupnosti v okamžiku objednání.

Při objednávce zboží za méně než 4000 Kč bez DPH je účtován poplatek za dopravu 200 Kč bez DPH.

Kat. č.	Popis	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem s DPH
	<i>Sleva 15 % z částky 78,000 (bez DPH)</i>					
R.TP25.1	Nádoba na led True North hranatá 1 l, 1 ks Dostupnost: týden 44 <i>Sleva 15 % z částky 2 399,000 (bez DPH)</i>	1 bal	2 039,15	2 039,15	21 %	2 467,37
K005711	Miska 352x252 mm výška 81 mm, 1 ks Dostupnost: skladem <i>Sleva 15 % z částky 696,000 (bez DPH)</i>	2 bal	295,80	591,60	21 %	715,84
K005710	Miska 300x150 mm výška 80 mm, 1 ks Dostupnost: 2 bal skladem, další týden 48 <i>Sleva 15 % z částky 1 056,000 (bez DPH)</i>	6 bal	149,60	897,60	21 %	1 086,10
I799251	Miska s rovným víkem 180x80 mm, 1 ks Dostupnost: typicky do týdne <i>Sleva 15 % z částky 808,000 (bez DPH)</i>	1 bal	686,80	686,80	21 %	831,03
R905571	Krabička do mraz. 130 mm pap, 1 ks Dostupnost: 6 bal skladem, další typicky do týdne <i>Sleva 15 % z částky 2 490,000 (bez DPH)</i>	10 bal	211,65	2 116,50	21 %	2 560,97
R904071	Mřížka do mraz. krab. 65 mm 5x5, 1 ks Dostupnost: typicky do týdne <i>Sleva 15 % z částky 940,000 (bez DPH)</i>	10 bal	79,90	799,00	21 %	966,79
R161861	Krabička s víčkem pro vialky 2 ml, 1 ks Dostupnost: typicky do týdne <i>Sleva 15 % z částky 1 975,000 (bez DPH)</i>	5 bal	335,75	1 678,75	21 %	2 031,29
R182341.M	Stojánek s víč.pro mikr.0.2 ml modrý, 1 ks Dostupnost: typicky do týdne <i>Sleva 15 % z částky 1 419,000 (bez DPH)</i>	3 bal	402,05	1 206,15	21 %	1 459,44
I428041.Y	Krabička na mikrozkuumavky žlutá, 1 ks Dostupnost: typicky 4 až 6 týdnů <i>Sleva 15 % z částky 1 370,000 (bez DPH)</i>	5 bal	232,90	1 164,50	21 %	1 409,05
U540039	Sada stojáneků "4 v 1" v misce, 1 sada Dostupnost: typicky 6 až 8 týdnů <i>Sleva 15 % z částky 8 415,000 (bez DPH)</i>	5 bal	1 430,55	7 152,75	21 %	8 654,82
L123454	Tyčinky vatové v krabičce, 200 ks Dostupnost: skladem <i>Sleva 15 % z částky 495,000 (bez DPH)</i>	15 bal	28,05	420,75	21 %	509,11
U120910	Vytahovače vialek/kryozkumavek, 2 ks Dostupnost: typicky 4 až 6 týdnů <i>Sleva 15 % z částky 1 230,000 (bez DPH)</i>	1 bal	1 045,50	1 045,50	21 %	1 265,06
R575261	Víčko PP GL25 na DURAN lahve modré, 1 ks Dostupnost: skladem <i>Sleva 15 % z částky 150,000 (bez DPH)</i>	3 bal	42,50	127,50	21 %	154,28
R108271.R	Kombi-stojánek "4 v 1" typ II růžový, 1 ks Dostupnost: týden 44 <i>Sleva 15 % z částky 2 460,000 (bez DPH)</i>	4 bal	522,75	2 091,00	21 %	2 530,11
A879901.M	Kontejner na led Bel-Art 9 l modrý bez víka, 1 ks Dostupnost: typicky 2 až 3 týdny <i>Sleva 15 % z částky 4 426,000 (bez DPH)</i>	1 bal	3 762,10	3 762,10	21 %	4 552,14
A871101.R	Mini-kontejner na led Bel-Art červený, 1 ks Dostupnost: typicky 2 až 3 týdny <i>Sleva 15 % z částky 4 738,000 (bez DPH)</i>	2 bal	2 013,65	4 027,30	21 %	4 873,03

Tento doklad má pokračování na stránce č. 3

Upozornění:

Uvedené informace o skladové zásobě jsou platné k datu vystavení nabídky a nejsou zárukou skladové dostupnosti v okamžiku objednání.

Při objednávce zboží za méně než 4000 Kč bez DPH je účtován poplatek za dopravu 200 Kč bez DPH.

Kat. č.	Popis	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem s DPH
A871101.K	Mini-kontejner na led Bel-Art černý, 1 ks Dostupnost: typicky 2 až 3 týdny <i>Sleva 15 % z částky 2 369,000 (bez DPH)</i>	1 bal	2 013,65	2 013,65	21 %	2 436,52
A874101.M	Kontejner na led Bel-Art 4 l modrý, 1 ks Dostupnost: 1 bal skladem, další typicky 2 až 3 týdny <i>Sleva 15 % z částky 7 742,000 (bez DPH)</i>	2 bal	3 290,35	6 580,70	21 %	7 962,64
A874101.R	Kontejner na led Bel-Art 4 l červený, 1 ks Dostupnost: typicky 2 až 3 týdny <i>Sleva 15 % z částky 7 742,000 (bez DPH)</i>	2 bal	3 290,35	6 580,70	21 %	7 962,64
K000500	Pinzeta POM d 115 mm, 1 ks Dostupnost: týden 48 <i>Sleva 15 % z částky 462,000 (bez DPH)</i>	7 bal	56,10	392,70	21 %	475,17
P112805	Pinzeta TPX 115 mm, 1 ks Dostupnost: týden 43 <i>Sleva 15 % z částky 350,000 (bez DPH)</i>	7 bal	42,50	297,50	21 %	359,96

	Částky v CZK		
	Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba 21%	60 654,30	12 737,40	73 391,70
Celkem	60 654,30	12 737,40	73 391,70
Zaokrouhlení			0,00

Částka k úhradě	73 391,70
------------------------	------------------

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Upozornění:

Uvedené informace o skladové zásobě jsou platné k datu vystavení nabídky a nejsou zárukou skladové dostupnosti v okamžiku objednání.
Při objednávce zboží za méně než 4000 Kč bez DPH je účtován poplatek za dopravu 200 Kč bez DPH.